KẾT QUẢ

THỰC HIỆN NHIỆM VỤ THU TỪ NĂM 1991 ĐẾN NAY

Đơn vị tính: Triệu đồng

	TT
	Năm
	Thực hiện KH thu
	So sánh
	Ghi chú

	
	
	Kế hoạch
	Thực hiện
	% so KH
	% so 

cùng kỳ
	

	1
	1990
	4.370
	4.372
	100%
	
	

	2
	1991
	7.556
	6.645
	86%
	152%
	

	3
	1992
	9.071
	9.661
	107%
	145%
	

	4
	1993
	11.000
	11.555
	105%
	120%
	

	5
	1994
	22.000
	26.218
	119%
	227%
	

	6
	1995
	27.124
	32.221
	119%
	123%
	

	7
	1996
	30.996
	21.694
	70%
	67%
	

	8
	1997
	32.534
	27.100
	83%
	125%
	

	9
	1998
	36.747
	35.883
	98%
	132%
	

	10
	1999
	27.333
	34.410
	126%
	96%
	Phân cấp một số nguồn về Cục

	11
	2000
	27.462
	36.037
	131%
	105%
	

	12
	2001
	28.291
	37.249
	132%
	103%
	

	13
	2002
	42.668
	51.471
	121%
	138%
	

	14
	2003
	56.400
	77.809
	138%
	151%
	

	15
	2004
	170.891
	360.313
	211%
	443%
	Cục thuế phân cấp nguồn thu cho chi cục

	16
	2005
	416.580
	217.616
	52%
	60%
	

	17
	2006
	308.850
	277.383
	90%
	127%
	

	18
	2007
	340.900
	455.654
	134%
	164%
	

	19
	2008
	365.180
	608.212
	167%
	133%
	

	20
	2009
	453.900
	798.147
	176%
	131%
	

	21
	2010
	565.200
	1.165.377
	206%
	146%
	

	22
	2011
	1.498.600
	2.262.102
	151%
	194%
	

	23
	2012
	1.254.800
	830.000
	66%
	37%
	


KẾT QUẢ THI ĐUA KHEN THƯỞNG

1991 - 2012

	TT
	Năm
	Hình thức khen
	Cấp khen
	Ghi chú

	1
	1990
	Bằng khen
	UBND tỉnh Nghệ An 
	

	2
	1992
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	3
	1994
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	4
	2000
	Bằng khen
	UBND tỉnh Nghệ An 
	

	5
	2001
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	6
	2002
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	7
	2003
	Bằng khen
	Thủ tướng Chính phủ
	

	8
	2004
	- Huân chương lao động hạng III

- Đơn vị văn hoá
	Chủ tịch nước

Liên đoàn lao động
	

	9
	2005
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	10
	2006
	Bằng khen

Giấy khen
	UBND tỉnh Nghệ An 

Tổng cục thuế
	

	11
	2007
	Bằng khen
	Bộ Tài chính
	

	12
	2008
	Giấy khen
	Tổng cục thuế
	

	13
	2009
	Giấy khen
	Tổng cục thuế
	

	14
	2010
	Giấy khen
	Tổng cục thuế
	

	15
	2011
	Giấy khen
	Cục thuế Nghệ An 
	

	16
	2012
	Chưa bình xét 

và đề nghị
	
	


LÃNH ĐẠO CHUYÊN MÔN VÀ ĐẢNG QUA CÁC THỜI KỲ 

(1990 - 2012)

	TT
	Từ năm

đến năm
	Chi cục trưởng
	Chi cục phó
	Kiêm Bí thư Đảng ủy
	Ghi chú

	1
	1990 - 1993
	Trịnh Thanh Tài
	Bạch Sỹ Quế

Hà Huy Trợ

Nguyễn Văn Khoái
	Bạch Sỹ Quế
	

	2
	1993 - 1996
	Bạch Sỹ Quế
	Hà Huy Trợ

Nguyễn Văn Khoái

Cù Huy Hùng
	Hà Huy Trợ
	Đ/c Quế chuyển lên Cục năm 1996

	3
	1996 - 2002
	Lê Ngọc Quang
	Nguyễn Văn Khoái

Hà Huy Trợ

Cù Huy Hùng
	Hà Huy Trợ
	Đc Khoái chuyển cục thuế 1998

	4
	2002 

đến nay
	Cù Huy Hùng
	Hà Huy Trợ

Bùi Đức Đông

Nguyễn Văn Thắng

Phan Văn Việt

Võ Duy Đức
	Cù Huy Hùng
	Đ/c Trợ nghỉ hưu 2008

Bổ nhiệm 2003

ChuyÓn lªn Côc 2011

Bæ nhiÖm 2008

Bæ nhiÖm 2011


LÃNH ĐẠO CÁC TỔ CHỨC QUẦN CHÚNG QUA CÁC THỜI KỲ (1990 - 2012)

(Người đứng đầu)

	TT
	Từ năm đến năm
	Tổ chức 

công đoàn
	Đoàn

 thanh niên
	Hội CCB
	Ban nữ công

	1
	1990-1998
	Hà Huy Trợ
	Trần Quang Tạo

Lê Đình Khôi
	(Chưa thành lập)
	Trần Thị Thủy

Nguyễn Thị Cần

	2
	1999-2007
	Cù Huy Hùng

Bùi Đức Đông
	Hà Kim Cương

Trịnh Thị Thảo

Hoàng Lê Minh
	Hà Huy Trợ
	Nguyễn Thị Cần

Lê Thị Minh Hiền

	3
	2008     đến nay
	Phan Văn Việt
	Hoàng Lê Minh

Trần Thị Tâm
	Bùi Đức Đông
	Lê Thị Minh Hiền

Lê Thị Hoa Xuân


TỔ CHỨC CÁC ĐỘI THUẾ ĐẾN 31/12/2012

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng cán bộ
	Ghi chú

	*
	Lãnh đạo Chi cục
	4 đ/c
	

	1
	Đội hành chính nhân sự - Tài vụ - ấn chỉ

Trong đó: + Biên chế: 13 đ/c

                 + Hợp đồng: 2 đ/c
	18
	Đội trưởng: Lê Hữu Lĩnh

	2
	Đội nghiệp vụ, Pháp chế - tuyên truyền hỗ trợ đối tượng nộp thuế

Trong đó: + Biên chế:   7 đ/c

                 + Hợp đồng: 2 đ/c
	9
	Đội trưởng: Phan Hữu Chung

	3
	Đội TH-DT-KK kế toán thuế - Tin học

Trong đó: + Biên chế:   23 đ/c

                 + Hợp đồng: 2 đ/c
	25
	Đội trưởng: Nguyễn Văn Lành

	4
	Đội trước bạ - thu khác và thuế TNCN
	13
	Đội trưởng: Nguyễn Phi Hùng

	5
	Đội kiểm tra thuế số 01
	13
	Đội trưởng: Lê Thị Minh Hiền

	6
	Đội kiểm tra thuế số 02
	12
	Đội trưởng: Nguyễn Viết Hùng

	7
	Đội kiểm tra thuế số 03
	11
	Đội trưởng: Phan Xuân Sơn

	8
	Đội kiểm tra thuế số 04
	18
	Đội trưởng: Bùi Phương Nam

	9
	Đội kiểm tra thuế số 05
	17
	Đội trưởng: Hà Kim Cương

	10
	Đội kiểm tra nội bộ
	5
	Đội trưởng: Nguyễn Xuân Nhâm

	11
	Đội thuế liên phường, xã số 01
	11
	Đội trưởng: Trịnh Viết Tịnh

	12
	Đội thuế liên phường, xã số 02
	12
	Đội trưởng: Nghiêm Xuân Đình

	13
	Đội thuế liên phường, xã số 03
	12
	Đội trưởng: Lê Phùng Thảng

	14
	Đội thuế liên phường, xã số 04
	11
	Đội trưởng: Nguyễn Văn Tính

	15
	Đội thuế liên phường, xã số 05
	12
	Đội trưởng: Nguyễn Đình Niêm

	16
	Đội thuế chợ Vinh
	10
	Đội trưởng: Trần Ngọc Thành

	17
	Đội quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế

Trong đó: + Biên chế:   7 đ/c

                 + Hợp đồng: 1 đ/c
	8
	Đội trưởng: Hoàng Phạm Quảng

	
	Cộng
	221 đ/c
	


